
УКРАЇНА
ВЕЛИКОНОВОСІЛКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД

ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  І-ІІІ СТУПЕНІВ № 2
ВЕЛИКОНОВОСІЛКІВСЬКОЇ  СЕЛИЩНОЇ РАДИ

85500, смт Велика Новосілка, вул. Азовська, 1
тел. 2-16-87, Email: 21978069@mail.gov.ua www.vzosh2.donetskedu.com

НАКАЗ

від 31.08.2021 №169
смт Велика Новосілка

*

Про створення комісії для випробування
спортивного інвентарю та обладнання
в спортивному залі та на спортивному
майданчику в 2021/2022 навчальному році

На виконання Закону України «Про охорону праці», Положення про
організацію роботи з охорони праці учасників навчально-виховного процесу в
установах і навчальних закладах, затвердженого наказом Міністерства освіті: і
науки України від 01.08.2001 № 563

НАКАЗУЮ:
Створити в закладі комісію для випробування спортивного інвентарю та
обладнання в спортивному залі та на спортивному майданчику в 2021/2022
навчальному році у складі:
• Авілова О. В. - голова комісії, директор закладу;
• Мегельбей М. М. - заступник директора;
• Біята О. X. - член комісії, завгосп;
• Паньков В. В. - член комісії, учитель фізичної культури;
• Опока Г. В. - голова профкому.

Директор закладу                         Олена АВІЛОВА

mailto:21978069@mail.gov.ua

